
ZARZĄDZENIE NR B.0050.106.2025 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), 
art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm. ) w związku z Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem 
w życie przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, w następujący sposób: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 199897,52 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 164897,52 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 35000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Sebastian Macioł 

 

Id: 23234710-0CB1-4434-8A68-3F455275DD88. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

201 970,00 0,00 900,00 202 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

201 970,00 0,00 900,00 202 870,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 633,05 0,00 41,52 60 674,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

633,05 0,00 41,52 674,57

758 Różne rozliczenia 481 613,00 0,00 198 956,00 680 569,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

186 706,00 0,00 198 956,00 385 662,00

bieżące razem: 157 612 476,55 0,00 199 897,52 157 812 374,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 839 548,49 0,00 0,00 1 839 548,49

majątkowe

majątkowe razem: 10 212 237,18 0,00 0,00 10 212 237,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 128 087,89 0,00 0,00 3 128 087,89

Ogółem: 167 824 713,73 0,00 199 897,52 168 024 611,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 967 636,38 0,00 0,00 4 967 636,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.106.2025

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Id: 23234710-0CB1-4434-8A68-3F455275DD88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 912 931,70 9 564 390,00 3 438 390,00 0,00 3 438 390,00 6 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 348 541,70 14 348 541,70 225 772,83 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 912 931,70 9 529 390,00 3 438 390,00 0,00 3 438 390,00 6 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 383 541,70 14 383 541,70 225 772,83 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 8 159 862,00 8 150 190,00 2 044 190,00 0,00 2 044 190,00 6 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 124 862,00 8 115 190,00 2 044 190,00 0,00 2 044 190,00 6 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 6 106 000,00 6 106 000,00 0,00 0,00 0,00 6 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 071 000,00 6 071 000,00 0,00 0,00 0,00 6 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 091 252,29 808 000,00 808 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283 252,29 6 283 252,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 126 252,29 808 000,00 808 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 318 252,29 6 318 252,29 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 6 283 252,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 283 252,29 6 283 252,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318 252,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 318 252,29 6 318 252,29 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 201 970,00 201 970,00 81 570,00 74 302,24 7 267,76 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 870,00 202 870,00 81 570,00 74 302,24 7 267,76 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 198 220,00 198 220,00 77 820,00 70 552,24 7 267,76 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 120,00 199 120,00 77 820,00 70 552,24 7 267,76 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 120 400,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 300,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 179 442,05 2 670 692,05 2 556 192,05 1 724 938,05 831 254,00 3 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 508 750,00 508 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 179 483,57 2 670 733,57 2 556 233,57 1 724 979,57 831 254,00 3 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 508 750,00 508 750,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.106.2025

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Id: 23234710-0CB1-4434-8A68-3F455275DD88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 633,05 633,05 633,05 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674,57 674,57 674,57 674,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 633,05 633,05 633,05 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,52 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674,57 674,57 674,57 674,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 423 580,72 54 749 188,53 52 322 235,51 42 908 613,00 9 413 622,51 1 704 000,00 38 000,00 684 953,02 0,00 0,00 9 674 392,19 9 674 392,19 92 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 956,00 198 956,00 198 956,00 198 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 622 536,72 54 948 144,53 52 521 191,51 43 107 569,00 9 413 622,51 1 704 000,00 38 000,00 684 953,02 0,00 0,00 9 674 392,19 9 674 392,19 92 819,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 281 949,90 24 756 982,90 24 575 012,00 20 190 979,00 4 384 033,00 4 000,00 23 000,00 154 970,90 0,00 0,00 524 967,00 524 967,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 956,00 198 956,00 198 956,00 198 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 480 905,90 24 955 938,90 24 773 968,00 20 389 935,00 4 384 033,00 4 000,00 23 000,00 154 970,90 0,00 0,00 524 967,00 524 967,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 20 190 979,00 20 190 979,00 20 190 979,00 20 190 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 956,00 198 956,00 198 956,00 198 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 389 935,00 20 389 935,00 20 389 935,00 20 389 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 189 117 391,59 145 218 731,39 121 999 803,64 70 772 833,56 51 226 970,08 13 101 755,00 7 611 981,00 2 085 191,75 0,00 420 000,00 43 898 660,20 42 198 660,20 3 746 364,64 1 700 000,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 897,52 199 897,52 198 997,52 198 997,52 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 317 289,11 145 383 628,91 122 198 801,16 70 971 831,08 51 226 970,08 13 066 755,00 7 612 881,00 2 085 191,75 0,00 420 000,00 43 933 660,20 42 233 660,20 3 746 364,64 1 700 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 23234710-0CB1-4434-8A68-3F455275DD88. Podpisany Strona 2



 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 14 348 541,70 35 000,00 14 383 541,70  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 283 252,29 35 000,00 6 318 252,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 023 458,00 35 000,00 2 058 458,00  

   
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w miejsce obecnych szykan w 
ciągu ul. Łysinowej  

30 000,00 35 000,00 65 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 765 178,71 0,00 6 765 178,71  

 90095  Pozostała działalność 1 925 492,00 0,00 1 925 492,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 812,00 - 20 000,00 185 812,00  

   Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy DK 44 a ul. Granitową 130 812,00 - 20 000,00 110 812,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 20 000,00 39 680,00  

   Dostawa całorocznej ramki promocyjnej 19 680,00 20 000,00 39 680,00  

  
Razem 43 898 660,20 35 000,00 43 933 660,20  

 

 Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.0050.106.2025

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Id: 23234710-0CB1-4434-8A68-3F455275DD88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

